Milchshakes

Chocolate Champ

Berry Bomber

v
.

Bei Fragen zu den enthaltenden Allerge-
nen und Zusatzstoffen wendet euch bitte
an das Thekenpersonal!

Programm fir Dich!

Programm mit Dir !

Konzerte, Clubbing Partys, Retro
Gaming, PS4, Switch, WII, Special
Events, Happy Hours, Cocktails,
Lounge, Stufenpartys, Feiern und
Geburtstage, Workshops, Open Sta-
ge, Food Specials, Biergarten, Bil-
lard, Kicker ,Daris .....

Kein Verzehrzwang

Dir fehlt etwas im Yahoo ?
Schlag was vor!

FACEBOOK.COM/WALTROPER.JUGENDCAFE
INSTAGRAMCOM/WALTROPERJUGENDCAFEYAHOO
Kai.Fiebig@JUGENDBUERO-WALTROP.DE

RUF;SMS;WHATSAPP: 0151/19 54 56 23

Offungszeiten:

Mi 16.00—19.00 Uhr
Do 19.00—00.00 Uhr
Fr 19.00—01.00 Uhr
Sa 19.00—01.00 Uhr

Fragen: Ruf zu den Offnungszeiten im Yahoo an : 02309/ 76937
Winsche, Anregungen, Mitmachen?
Melde dich bei Kai.Fiebig@Jugendbuero-Waltrop.de
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Drinks

Beer
Brinkhoff's & 0,331
Krefelder (2 0,331
Radler (F.4) 0,331
Kronen Export () 0,5 1
Kronen Pils ) 0,5 1
Weizen hell (p 0,51

Weizen hell, alkoholfreiry 0,51

Brinkhoff's alkoholfr.ry 0,33l

Soft

Cola, light, zero (235 0,31
Mezzo Mix (234 0,31
Fanta (34 0,31
Sprite (4 0,31
Wasser 0,31
Saftschorlen 0,31

(Maracuja, Mango,Ananas, Orange)

Limonade NOW (versch. Sorten) 0,3 |

Apfelschorle 0,31
Sekt & Wein,Long-
Sekt 0,251
Rotwein 0,251
WeiBBwein 0,251
Jagermeister

Longdrinks (versch. Sorten)

1,70
1,70
1,70
2,00
2,00
2,50
2,50

1,70

1,60
1,60
1,60
1,60
1,50

1,60

2,00

1,60

2,50
2,50
2,50
1,50

4,00

Hot

Tee (versch. Sorten) (2) 1,20
Pott Kaffee (2 1,20
Cappuccino (2,0) 1,70
Latte Macchiato (2, 1,70
Kakao (c,p,6) 1,50
Mit Sahne 1,70
Espresso (2 1,20
Food
Nachos, Pommes &
Nachos + Dip 2,00
Nachos Uberbacken 3,00
(Salsa, Kase)
Nachos spicy Gberbacken 4,20
(Jalapenos,Salsa,Kéase, Zwiebelringe)
Pommes 2,00
Dippers 2,50
SiiBkartoffelpommes 2,50
Extras
Mayonaise, Ketschup, 0,20
Curryketchup, Salsa
Make it cheesy 0,80
Make it chili-cheesy 1,00
Vegane Mayo, spicy Aioli, Salsa 0,40

big, Sour Cream

Burger

Hamburger
Cheeseburger
Chili-Cheese— Burger
BBQ- Burger

BBQ- Cheese— Burger
Chickenburger

Veggieburger
Kase +0,20

Beyondburger
Make it Double
Extra Patty

Extra Patty mit Kdse

Extras

Extra Kdse, Jalapenos, Gurke,
Tomate, Zwiebeln ie
Fingerfood

Mix— Platte

4,00
4,20
4,40
4,80
5,00
4,00

4,00

6,50

2,30
2,50

0,20

( Mozarellasticks, Chilipopper, Zwiebelringe,

Chili- Cheese— Nuggets, Chickenfingers
Mozarellasticks (5 Stck.) + 1 Dip
Chilipoppers ( 5 Stck.) + 1 Dip

Chili- Cheese— Nuggets ( 5 Stck)
+ 1Dip

Zwiebelringe (5 Stck) + 1Dip

Chickenfingers (5 Stck.) + 1 Dip

6,50
2,50

2,50

2,50
2,50

3,50

Chicken Dinner (10 Stck) + 2 Dips 6,00



